СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021 «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

городского округа Чехов»

В целях осуществления учета дорог на основании  Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Устава городского округа

Чехов,  решения Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017

№ 116/8-2017 «Об утверждении Положения о формировании, владении,

пользовании и распоряжении муниципальным имуществом городского

округа Чехов», рассмотрев обращения Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов от 18.06.2024 № 1183/Исх/2024,

от 26.06.2024 № 1252/Исх/2024, от 26.06.2024 № 1262/Исх/2024

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа Чехов, утвержденный решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021

(в редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов

от 22.04.2022 № 50/5-2022, от 23.06.2022 № 75/9-2022, от 22.09.2022

№ 12/2-2022, от 13.12.2022 № 55/5-2022, от 20.07.2023 № 107/7-2023,

от 17.08.2023 № 114/8-2023, от 21.09.2023 № 123/9-2023, от 16.11.2023

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/

№161/12-2023, от 14.12.2023 № 187/14-2023, от 21.03.2024 № 28/3-2024, от

20.06.2024 № 58/6-2024) следующие изменения:

1.1.  Включить в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа Чехов пункты 1434-1518

согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. Исключить из Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа Чехов пункт 1297

согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. Изложить пункты 164, 254, 341, 902, 1200, 1203, 1349, 1285

в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение для подписания Главе

городского округа Чехов М.Н. Собакину.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов

городского округа Чехов Н.Л. Горушину.

https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/

Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от __________ № ____________

Автомобильные дороги, включаемые в Перечень автомобильных дорог общего пользования

 местного значения городского округа Чехов

№ строки

в Перечне

Наименование улицы

(адрес местонахождения)
Тип покрытия

Протяженность,

м

Ширина,

м

Площадь,

кв.м

1 2 3 4 5 6

1434 с. Новый быт, ул. Набережная, уч. 4

переходный 86 3,5 301,00

1435 д. Мерлеево, ул. Подмосковная уч. 1

низший 95 3,5 332,50

1436 д. Зыкеево, к д. 31

низший 115 3,5 402,50

1437 д. Покров, ул. Малый пр-д

низший 272 3,5 952,00

1438 д. Манушкино, ул. Кулаковская горка уч. 2

низший 170 4 680,00

1439 д. Нижнее Пикалово, уч. 1

переходный 50 3,5 175,00

1440 г. Чехов, ул. Палисадная, уч. 2

низший 152 3,5 532,00

1441 г. Чехов, мкр. Ровки, ул. Венюковская, уч. 3

усовершенствованный 272 5 1 360,00

1442 д. Углешня, уч. 1

переходный 115 3,5 402,50

1443 д. Углешня, уч. 2

переходный 170 3,5 595,00

1444 д. Углешня, уч. 3

переходный 130 3,5 455,00

1445 д. Углешня, уч. 4

переходный 146 3,5 511,00

1446 Подъезд к д. Тюфанка

переходный 132 5 660,00

1447 с. Стремилово, ул. Луговая, уч. 1

переходный 460 3,5 1 610,00

1448 д. Сергеево, уч. 7

переходный 62 4 248,00

1449 д. Нащекино, уч. 1

усовершенствованный 200 5 1 000,00

1450 д. Поповка, ул. Поповка

переходный 292 3,5 1 022,00

1451 Подъезд к СНТ Простоквашино

переходный 715 4 2 860,00

1452 д. Перхурово, ул. Рощинская

переходный 188 4 752,00

1453 п. Васькино, ул. Ключевая, уч.1

переходный 105 3,5 367,50

1454 п. Васькино, ул. Ключевая, уч. 2

переходный 83 3,5 290,50

1455 с. Молоди, ул. Молодежная, уч. 1

переходный 155 3,5 542,50

1456 д. Мещерское, ул. Фёдоровка

переходный 250 3,5 875,00

1457 д. Мерлеево к д. 15

переходный 150 3,5 525,00

1458 г. Чехов, ул. Русская, уч. 3

переходный 163 3,5 570,50

1459 г. Чехов, ул. Русская, уч. 4

переходный 132 3,5 462,00

1460
г. Чехов проезд от ул. Загородная

до ул. Русская
переходный 650 3 1 950,00

1461 д. Манушкино, ул. Речная

низший 640 3,5 2 240,00

1462 г. Чехов, ул. Дуговая, уч. 3

переходный 350 3,5 1 225,00

1463 д. Лешино, уч. 1

переходный

переходный 100 3,5 350,00

1464 д. Лешино, уч. 2

переходный 50 3,5 175,00

1465 д. Кузьмино-фильчаково, ул. Луговая, уч. 1

усовершенствованный 380 3,5 1 330,00

1466 д. Кузьмино-фильчаково, ул. Луговая, уч. 2

усовершенствованный 176 3,5 616,00

1467 д. Крюково к д. 188/2

переходный 182 3,5 637,00

1468 д. Ишино, уч. 1 переходный 215 3,5 752,50

1469 д. Ишино, уч. 2 переходный 180 3,5 630,00

1470 д. Ишино, уч. 3 переходный 165 3,5 577,50

1471 д. Ишино, уч. 4 переходный 200 3,5 700,00

1472 д. Ишино, уч. 5 переходный 270 3,5 945,00

1473 д. Ишино, уч. 6 переходный 273 3,5 955,50

1474 д. Ишино, уч. 7 переходный 260 3,5 910,00

1475 д. Ишино, уч. 8 переходный 200 3,5 700,00

1476 д. Ишино, уч. 9 переходный 264 3,5 924,00

1477 д. Завалипьево, уч. 1

переходный 204 3,5 714,00

1478 д. Лешино к д. 63

переходный 60 3,5 210,00

1479 д. Крюково, уч. 3

переходный 175 3,5 612,50

1480 д. Крюково, уч. 4

переходный 155 3,5 542,50

1481 д. Климовка, уч. 3

переходный 258 3,5 903,00

1482 д. Климовка, уч. 4

переходный 80 3,5 280,00

1483 д. Карьково, к д. 82

низший 215 3,5 752,50

1484 д. Алферово к д. 14

усовершенствованный 184 4 736,00

1485 д. Алексеевка до СНТ Калинка

переходный 82 3,5 287,00

1486 д. Гришино к д 17А

низший 230 3,5 805,00

1487 д. Гришенки к д. 96

переходный 180 3,5 630,00

1488 д. Гришенки к д. 77А

переходный 95 3,5 332,50

1489 д. Голыгино, уч. 1

переходный 114 3,5 399,00

1490 д. Голыгино, уч. 2

переходный 308 3,5 1 078,00

1491 д. Голыгино к д. 30/4

переходный 372 4 1 488,00

1492 г. Чехов, поселок Офицерский к д. 51

усовершенствованный 205 5 1 025,00

1493 д. Волосово, уч. 3

переходный 38 3,5 133,00

1494 д. Волосово, уч. 4

переходный 240 3,5 840,00

1495 д. Волосово, уч. 5

переходный 320 3,5 1 137,50

1496 д. Волосово, уч. 6

переходный 60 3,5 210,00

1497 д. Чепелево вдоль СНТ Спутник

переходный 210 3,5 735,00

1498 д. Чепелево, ул. Совхозная, к д. 109/4

низший 158 3,5 553,00

1499 г. Чехов, д. Венюково, до д. 26а

переходный 125 3,5 437,50

1500 г. Чехов, ул. 1-я Заречная

переходный 65 3,5 227,50

1501 д. Бегичево, ул. Новая

переходный 258 3,5 903,00

1502 д. Васькино, ул. Возрождения к д. 105

низший 78 3,5 273,00

1503 д. Васькино, уч. 1 переходный 140 3,5 490,00

1504 д. Васькино, уч. 2 переходный 170 3,5 595,00

1505 д. Васькино, уч. 3 переходный 80 3,5 280,00

1506 д. Васькино, уч. 4 переходный 160 3,5 560,00

1507 д. Васькино, уч. 5 переходный 60 3,5 210,00

1508 д. Волосово, уч. 7 переходный 106 3,5 371,00

1509 д. Волосово, уч. 8 переходный 70 3,5 245,00

1510 д. Волосово, уч. 9 переходный 262 3,5 917,00

1511 д. Волосово у д. 107 переходный 325 3,5 1 137,50

1512 д. Волосово, ул. Березовая, уч. 1 переходный 147 3,5 514,50

1513 д. Волосово, ул. Березовая, уч. 2 переходный 360 3,5 1 260,00

1514 г. Чехов, ул. Лопасненская, уч. 1 переходный 112 5,5 616,00

1515 г. Чехов, ул. Литейная, уч. 1 переходный 45 3,5 157,50

1516 с. Дубна, уч. 6 низший 650 3 1950,00

1517 д. Беляево, ул. Озёрная переходный 773 3,5 2 705,50

1518 д. Плешкино к д. 96Б переходный 228 3,5 798,00

Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от __________ № ____________

Автомобильные дороги, исключаемые из Переченя автомобильных дорог общего пользования

 местного значения городского округа Чехов

№ строки

в Перечне

Наименование улицы

(адрес местонахождения)
Тип покрытия

Протяженность,

м

Ширина,

м

Площадь,

кв.м

1 2 3 4 5 6

1297 СНТ «Снежная Долина»

усовершенствованный 970 6 5 820,00

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от __________ № ____________

Изменения характеристик автомобильных дорог, включенных в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа Чехов
№

строки в

Перечне

Наименование

улицы (адрес

местонахождения)

Тип

покрытия

Протяжен

ность, м

Шири

на, м.

Площадь,

кв.м.
Тип изменения

Тип

покрытия

(новое)

Протяжен

ность, м.

(новое)

Ширина,

м. (новое)

Площадь,

кв.м.

(новое)

164
г. Чехов,

ул. Высокая
переходное 428 5 2 140,00

Увеличение

протяженности
переходное 528 5 2 640,00

254 д. Васино переходное 1 700 4 6 800,00
Увеличение

протяженности
переходное 2 000 4 8 000,00

341 д. Филипповское переходное 928 4 3 712,00
Увеличение

протяженности
переходное 1 200 4 4 800,00

902
д.Зыкеево (по

деревне)
переходное 500 3 1 500,00

Увеличение

протяженности
переходное 555 3 1665,00

1200
д. Поповка,

 ул. Карьерная, уч. 2
переходное 800 3,5 2 800,00

Увеличение

протяженности
переходное 850 3,5 2 975,00

1203 д. Пронино (верх) переходное 2 170 3,5 7 595,00
Увеличение

протяженности
переходное 2 395 3,5 8 382,50

1349 д. Дулово, уч. 4 переходное 450 3,5 1 575,00
Увеличение

протяженности
переходное 600 3,5 2 100,00

1285
д. Ермолово, к тер.

многодетных
низший 130 4 520,00

Смена типа

покрытия
переходное 130 4 520,00